

2099/3PK
 69-9-7
 ES



SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111116583
	Strana číslo 1

DEPO: Depo: PRE

Ref. 511012568	Dealer 5034	Dátum vystavenia 24.2.2011
Palkechova		

ICO zák.: 00313688	303722	IČ DPH:
Zariadenie školského stravovania pri ZŠ - Podbrezová		DIČ: 2021168953
Kolkáreň 41		ZMENA V DOKUMENTE
97681	Podbrezová	<input type="checkbox"/>

Dátum dodania tovaru-služby: 24.2.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Zariadenie školského stravovania pri ZŠ - Podbrezová	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 036 Tel:0903554171 Karaska, 36 NM159BMIVECO DAILY
Kolkáreň 41 97681 Podbrezová	Poradie: 601	Dátum splatnosti: 17.3.2011
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	335625	1,00	LÍSTKOVÝ HREBEŇ ORECH. 80*65G	0,1700	0,104	0,1700	80,00 ks	13,60	20
2	335627	1,00	LÍSTKOVÝ HREBEŇ PUDDING 80*65G	0,1700	0,104	0,1700	80,00 ks	13,60	20
3	416305	1,00	JARNA ZEL. ZMRS NW 4*2,5 KG	0,9900	1,982	0,9900	10,00 kg	9,90	20
4	418205	2,00	ZMES POD SVIEČ. PRŮZŇMI 2,5KG	0,9900	1,982	0,9900	5,00 kg	4,95	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

[Handwritten signature and stamp]

Sazba DPH	EUR 20%	EUR	Celkom základ:	EUR 42,05
Základ	EUR 42,05		Celkom DPH:	EUR 8,41
DPH:	EUR 8,41		Zaukrdhlenie:	EUR 0,00
Celkom	EUR 50,46		Celkom:	EUR 50,46

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 5,00	Celkom ks: 175,00

S Vašími pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: 051-7583225,27
 DS: 30479

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.
 Piešťanská 2321/71
 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
 SLOVAKIA

Zapísané v OR Okr. súdu Trenčín-vložka č. 11529/R
 Tel.: +421 (32) 77 428 11
 Fax: +421 (32) 77 428 31

IČ DPH: SK2020168359
 DIČ: 2020168359
 ICO: 341 521 99



www.nowaco.sk

Zápis v OR: Košice I
odd.: Sro. vl.Č.: 1016/V

RYBA Košice spol. s r. o.
Južná trieda 54
040 01 Košice
Slovenská republika
IČO: 17147522
IČ DPH: SK2020463258
Banka: UniCredit Bank
Účet: 105195000 / 1111

Tel. č.: 055 / 720 57 57
Fax č.: 055 / 720 57 57
Call-centrum: 0915 849 567
Učtáraň: 055 / 720 57 31
Fakturácia: 055 / 720 57 46

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Číslo úhrady: 94004123
Vodič: V884 BB SEDÍLEK 2009
Dátum vystavenia: 24.02.2011
Dátum plnenia: 24.02.2011
Dátum splatnosti: 17.03.2011

709415

Odberateľ:
Školská jedáleň pri MŠ Podbrezová
Kolkáreň 34/41
97681 Podbrezová
IČO: 313688 DIČ: SK2021139953
Odborné miesto: 4202401
Školská jedáleň pri MŠ Podbrezová
Kolkáreň 34/41
976 81 Podbrezová
Okres: BREZNO
Obch. skupina: Rozpočtové organizácie
Banka:

CP: 027112931061 Typ DL: 01FD0001
Poznámka: Trasy: 41X, 42X, 43X, 44X, 45X najbližšie: 44X

Tel. odb.:
Otváracie hodiny: 07:00 - 15:00 Dovoz do: 13:00
Plánovaný príchod: 07:06

Spôsob úhrady hotovostnej faktúry:

Podľa § 8 ods. 1 zákona o ERP je podnikateľ povinný evidovať úhradu pohľadávky cez Elektronickú registračnú pokladnicu. Podnikateľ v takomto prípade k pohľadávke (vystavenej faktúre) vyhotoví pre zákazníka pokladničný doklad podľa ktorého musí byť zrejme, že tento patrí k predmetnej faktúre. Táto povinnosť je zabezpečená vyfúčením čísla úhrady na samotnej faktúre a rovnakého čísla na pokladničnom doklade.

Váš obchodný zástupca: KRISTEK
z objednávky číslo: 4123/11/294

Tel. č.: 0918890023

Por. č.: 2
prijatá dňa: 23.02.2011

objednávka odberateľa číslo:

Int. č.	Názov	Cena bez DPH	DPH	Objednané MJ	Celkom bez DPH	Dodané	Dôvod
1937	Ananás kúsky, 850 ml	1,1286 €	20%	1,374 8,000 KS	9,0288 €	8,000	
2395	Marhule lúpané pol. 2650ml	3,9900 €	20%	4,728 5,000 KS	19,9500 €	5,000	
2268	120G Filé z treskovitých rýb, porcie G/	3,6000 €	20%	4,320 6,000 KG	21,6000 €	6,000	
204	Karfiol GASTRO, 1x6kg	1,5500 €	20%	1,860 12,000 KG	18,6000 €	12,000	
222	Brokolica GASTRO, 1x5 kg	1,5500 €	20%	1,860 10,000 KG	15,5000 €	10,000	

Sadzba:	Základ dane:	Dan:	Cena s danou:
0 %			0,00
20 %	84,68	16,94	101,62
Celkom:	84,68	16,94	101,62
		Halier. vyrovnanie:	0,00
		Celková faktúrovaná suma:	101,62 EUR

Podpis:

~~RYBA KOŠICE
s.p.a. s.r.o.
Južná trieda 54, 040 01 KOŠICE
IČO: 17147522~~

Faktúra slúži ako doklad s dodaním tovaru

ŠVPS SR, podľa §37 ods.11 zákona č.488/2002 Z.z. prideliť podnikateľovi RYBA Košice spol. s r.o. (IČO 17147522)
ÚSČ: SK 9-90 ES - pre prevádzkareň Južná trieda 54, Košice a SK 9-18 ES - pre prevádzkareň Zvolenská cesta 32, Banská Bystrica

Prevzal:

Dňa:

Dôvod vrátenia: 1 - neprevzal zákazník, 1K - neprevzal zákazník kvôli kvalite dodávky, 2 - vybavenie reklamácie, 3 - nemáme na sklade, 5- zámena tovaru, 6 - zatvorené, 9 - zákazník si neobjednal

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
PRI MÄTERSKEJ ŠKOLE
KOLKÁREŇ 34/41
976 81 PODBREZOVÁ

Faktúra č.: 1294004123

N 4493 5253

2011/42 K

Dodávateľ: SK Catering, s.r.o. Družby 323/61 976 98 Lopej IČO:36638005 IČ DPH:SK2022009979 Číslo účtu: 0305441675/0900		Odberateľ: IČO 00313688 IČ DPH SK2021169953 Školská Jedáleň pri Materskej Škole Kolkáreň 34/41 976 81 Podbrezová Miesto podn.: Podbrezova Účet: 0/	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 28.02.2011 Dátum vyhotovenia: 28.02.2011 Dátum splatnosti: 10.03.2011	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Fakturuje Vám za dodané tovary.

200326	Syr Niva 48% cca.125g	20%	0.162	kg	9.158	10.99	1.48
29	Rozok obyčajny 40g	20%	6	ks	0.050	0.06	0.30
30	Pagac skvarkovy 50g	20%	40	ks	0.300	0.36	12.00
32590	Pasta Cesnakova 80g	20%	2	ks	0.750	0.90	1.50
498	Cok.na varenie 100g Figaro	20%	2	ks	0.458	0.55	0.92
200391	Tofu Udene 1KG	20%	0.51	kg	3.908	4.69	1.99
43	Masla mak-jablko 200g	20%	20	ks	0.625	0.75	12.50
1135	Bryndza Tisovska 1kg	20%	1.02	kg	5.742	6.89	5.86
00041	Tvaroh Selce 1kg	20%	0.5	kg	3.325	3.99	1.66
140224	Bryndza 250g Dyha Slatina	20%	1	ks	1.658	1.99	1.66
200119	Jogurt Biely 150ml Selce	20%	27	ks	0.275	0.33	7.43
83262	Masielko 125g	20%	20	ks	0.542	0.65	10.84

Doklad: 53218 zo dňa: 28.02.2011 Spolu za doklad: 58.14

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	58.14	11.63	69.77
Spolu:	58.14	11.63	69.77
		Základ dane:	58.14
		SUMA NA ÚHRADU	69.77 EUR

Predajňa: Potraviny KIOSK
 Kolkáreň 14/19
 976 81 Podbrezová

Vyhotovil: Vratko Strmeň

SK Catering, s.r.o.

Družby 323/61, 976 98 Lopej
 IČO:36 638 005, IČ DPH:SK2022009979
 Mobil:0949 195 369

Vratko Strmeň

2011/43 K

Banka dodávateľa DEXIA Slovensko
Číslo účtu 2050160001/5600
Forma úhrady príkaz na úhradu
Dátum dodania 28.2.2011
Dátum vyhotovenia 28.2.2011
Dátum splatnosti 14.3.2011

Faktúra č. 13/2011

Dodávateľ Ľubica Rešutíková MASO-ÚDENINY Sídlo: Dolná 19, 977 03 Brezno Miesto podnikania: Kolkáreň 14, 976 81 Podbrezová IČO 44576889 IČ DPH SK1031213645	Odberateľ Školská jedáleň pri ZŠ Podbrezová Kolkáreň 41 976 81 Podbrezová IČO
--	--

Fakturujem Vám za dodaný tovar za mesiac február 2011:

Názov a druh tovaru	Množstvo	Cena za jednotku	Cena spolu
Bravčové plece	5.40 kg	3.69 €	19.926 €
Bravčové plece	2.52 kg	3.69 €	9.299 €
Dusená šunka	0.51 kg	4.71 €	2.402 €
Bravčové stehno	8.22 kg	4.04 €	33.209 €
Bravčové plece	5.32 kg	3.69 €	19.631 €
Hovädzie zadné	2.28 kg	6.05 €	13.794 €
Klobása	0.63 kg	4.20 €	2.646 €
Bravčové stehno	7.82 kg	4.04 €	31.593 €
Bravčové stehno	1.14 kg	4.04 €	4.606 €
Bravčové stehno	8.63 kg	4.04 €	34.865 €
Dusená šunka	0.66 kg	4.94 €	3.260 €
Bravčové plece	7.02 kg	3.69 €	25.904 €

Ľubica Rešutíková
MÄSO - ÚDENINY
Kolkáreň 14, 976 81 Podbrezová
IČO: 44 576 889
t.č. 048/645 15 85; 0908 146 186

Faktúru vystavil


Rešutíková

Základ DPH celkom	167.61 €
Sadzba DPH 19% celkom	33.52 €
Celková fakturovaná suma	201.13 €

2011/45K

!Dodávateľ	Tatranská mliekareň a.s.	Faktúra	3001101060
	Nad traťou 26		
	060 01 Kežmarok	Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri	
!Pobočka:	Banská Bystrica	okresného súdu Prešov	
	STAVEBNA 8, 974 01 BANSKA BYSTRI	Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P	
!IČO	31654363	Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je S	
!IČ DPH	SK2020515596		
!DIČ	2020515596		
!Tel:		Odberateľ	
!Fax.:		SKOLSKA JEDALEN PRI MS	
!Všeobecná úverová Banka 15003562/0200		KOLKAREN 34/41	
!Konštantný symbol			
!Spôsob dopravy		976 81 PODBREZOVA	
!Kód dodávateľa			
!Objednávka		DIČ 21169953	
!Platobná podmienka	Prevodny prikaz	IK 5722005	
!Department kod			
		IČO	313688
		IČ DPH	2021169953
!Prijemca		Tel/Fax	0911 259 110, 091122996
!SKOLSKA JEDALEN PRI MS		Bankové spojenie	
!KOLKAREN 34/41		Dátum splatnosti	15.03.2011
!976 81 PODBREZOVA		Forma úhrady	PP
		Dátum vystavenia	01.03.2011
		Dátum dodania	21.02.2011

Kód produktu	KProdOdbNaz	Dátum	Množstv MJ	Cena za	Zľavy-	Cena	Cena
Kód odber	EAN kód	rozvozu	o	per. DPH	Prirážky+	po zľave	+DPH
2547	školské mlieko UHT 1,5%	21.02.20	36,000 KS	0,0667	0,00	0,0667	2,40
2547	8588000361359			20,00%			2,88
2399	školská hviezda 250 ml	21.02.20	81,000 KS	0,2000	0,00	0,2000	16,20
2399				20,00%			19,44

!Základ dane	20,00%	18,60	DPH	3,72
--------------	--------	-------	-----	------

!Informatívne h	560,34 SKK	Spolu	18,60 EUR
!DPH	112,07 SKK	DPH	3,72 EUR
!Celkom	672,41 SKK	Celkom	22,32 EUR
!Halierové vyrovnávanie	0,00 SKK		
!K úhrade:	672,41 SKK	K úhrade:	22,32 EUR
		Variabilný symb	3001101060

Fakturuje Vam tovar dodany podľa dodacieho listu č. 110221s601 (21.02.2011)

!Dodávateľ	Tatranská mliekareň a.s.	Faktúra	3001100996
!	Nad traťou Z6		
!	060 01 Kežmarok	Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri	
!Pobočka:	Banská Bystrica	okresného súdu Prešov	
!	STAVEBNA 8, 974 01 BANSKA BYSTRI	Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P	
!IČO	31654363	Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je S	
!IČ DPH	SK2020515596		
!DIČ	2020515596		
!Tel:		Odberateľ	
!Fax.:		ZARIAD.SKOLS.STRAV. PRI Z5	
!Všeobecná úverová Banka 15003562/0200		KOLKAREN 41	
!Konštantný symbol			
!Spôsob dopravy		976 81 PODBREZOVA	
!Kód dodávateľa			
!Objednávka		DIČ 2021169953	
!Platobná podmienka	Prevodny prikaz	IK 4957000	
!Department kod			
		IČO	313688
		IČ DPH	2021169953
!Prijemca		Tel/Fax	0911/110259
!ZARIAD.SKOLS.STRAV. PRI Z5		Bankové spojenie	
!KOLKAREN 41		Dátum splatnosti	15.03.2011
!976 81 PODBREZOVA		Forma úhrady	PP
		Dátum vystavenia	01.03.2011
		Dátum dodania	21.02.2011

Kód produktu	KProdDdbNaz	Dátum	Množstv MJ	Cena za	Ziavy-	Cena	Cena
Kód odber	EAN kód	rozvazu	a	per. DPH	Prirážky+	po zľave	+DFH
2547	UHT 1,5%TRVANLIVE MLIE	21.02.20	72,000 KS	0,4950	0,00	0,4950	35,64
	8588000361359			20,00%			42,77
1134	BRYNDZA /PL/ 1KG VEDIER	21.02.20	1,000 KG	4,7000	0,00	4,7000	4,70
	8588000361588			20,00%			5,64
4462	MASLO CERSTVE 125G 16%/	21.02.20	6,000 KG	5,0000	0,00	5,0000	30,00
	8588000361366			20,00%			36,00
15415	TAMI SM. BANAN-ŠOKO 135	21.02.20	60,000 KS	0,2700	0,00	0,2700	16,20
	8586000020511			20,00%			19,44
15412	TAMI SM. JOGURT JAHODA	21.02.20	60,000 KS	0,2700	0,00	0,2700	16,20
	8586000021693			20,00%			19,44